

## 試験報告書

依頼者 東洋産業 株式会社 殿  
品名 ぎふマスク #GR01・#GW01 1点  
試験項目 可燃性

2021年 2月26日付けで当所に提出  
された試料の試験結果は下記のとおりです。

2021年 3月 3日

カケン

〒550-0002 大阪市西区江戸堀2丁目5番19号

一般財団法人 **カケンテストセンター**  
大阪事業所 資材ラボ



記

試験項目		試験結果		試験方法
		火炎伝播時間（秒）又は燃焼状況		
		原布		
可燃性	1	DNI		16CFR1610
	2	DNI		
	3	DNI		
	4	DNI		
	5	DNI		
	平均値			
	燃焼クラス	クラス 1		

“DNI” ; Did Not Ignite. 着火せず

試料

KAKEN KAKEN KAKEN

KAKEN KAKEN KAKEN

以上